
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от  16.02.2015 № 10

О введении особого противопожарного
режима на территории Заводского 
сельского поселения

В связи с возгоранием жилого дома в с. Нельмач, повлекшем за собой гибель
человека, в соответствии с протоколом КЧС ПБ Заводского сельского поселения от
16.02.2015 г. № 02,       

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Заводского сельского поселения особый противопожарный режим с
16.02.2015 по 06.03.2015 г.
2. Для профилактики пожаров на территории поселения организовать выполнение
следующих мероприятий:

- уточнение сведений по местам общественного пользования в многоквартирных
жилых домах, где имеются нарушения требования пожарной безопасности к
электрооборудованию и печному отоплению;

- уточнение сведений по жилым помещениям, где имеются нарушения требования
пожарной безопасности к электрооборудованию и печному отоплению (в соответствии с
заявлениями граждан);

- проведения ремонтных работ по устранению нарушений требований пожарной
безопасности к электрооборудованию и печному отоплению;

- организация информирования населения о требованиях пожарной безопасности и
профилактике пожаров в жилье;

- организовать сходы граждан с целью информирования населения о мерах пожарной
безопасности.
3. Контроль за исполнением возложить на председателя КЧС ПБ Заводского сельского
поселения – Сухушину Л.Н.

                      Глава  поселения                                              Е.В. Кузнецов



Райс Андрей Евгеньевич
3-91-09
Рассылка:
Администрация – 3
Федосенко И.А.
Якунин А.В. (ОНД) – 1
Райс А.Е. – 1
Заводской с/к - 1
Прокопский с/к - 1
Заводская СОШ - 1
Нельмачевская ООШ – 1


